

Poznań, 6 listopada 2018 roku

Znak sprawy: ZZO/ZZ-341-22/2018

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ WRAZ Z MODYFIKACJĄ SIWZ

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), dalej Ustawy, do dnia 5 listopada 2018 r. włącznie wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące postępowania pn. „Dostawa Ładowarki kołowej wraz z szybkozłączem oraz łyżką z dociskiem”.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 Ustawy udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy zostanie zmieniony zapis o minimalnej wadze eksploatacyjnej maszyny od 17Mg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany minimalnej i maksymalnej masy eksploatacyjnej maszyny.

Pytanie 2:

Czy maszyna może posiadać prześwit minimalny 380 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany minimalnego prześwitu maszyny.

Pytanie 3:

Czy zostanie dopuszczona pojemność zbiornika paliwa o pojemności minimum 246l?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w maszynie zbiornika paliwa o pojemności 246 l. Zamawiający dokona stosownych zmian w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

Czy ładowarka może posiadać układ jezdny z przekładnią hydrostatyczną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania układu jezdny z przekładnią hydrostatyczną.

Pytanie 5:

Czy zostanie dopuszczona maszyna z ciśnieniem układem hydraulicznym minimum 22 MPa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany ciśnienia układu hydraulicznego

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy dokонуje zmiany w SIWZ w następującym zakresie:

1) Punkt 14.10 SIWZ otrzymuje brzmienie:

14.10. Wykonawca zamieszcza ofertę w dwóch kopertach oznaczonych nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanych w następujący sposób:

„Oferta w postępowaniu: Dostawa Ładowarki kołowej wraz z szybkozłączem oraz łyżką z dociskiem, NIE OTWIERAĆ przed dniem 14.11.2018 roku, godz. 10:10”.

2) Punkt 15 SIWZ otrzymuje brzmienie:

15.1. Oferty należy składać do **dnia 14.11.2018 roku, do godz. 10:00** w siedzibie Zamawiającego (adres: Aleje Marcinkowskiego 11, 61-827 Poznań, Polska). Oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie składania ofert zostaną zwrócone wykonawcom bez ich otwierania, zgodnie z art. 84 ust. 2 Ustawy.

15.2. Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 14.11.2018 roku, o godz. 10:10** w siedzibie Zamawiającego.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy dokonuje również zmiany w SIWZ w załączniku nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia. W pliku, na stronie 1, w kropce „Napęd/silnik:”, ostatni myślnik otrzymuje brzmienie:

- Zbiornik paliwa o pojemności minimum 246 litrów z wlewem paliwa zabezpieczonym zamkiem na kluczyk;

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 6 Ustawy informuje, iż dokona stosownych zmian w treści ogłoszenia o zamówieniu.

Z poważaniem,

Mikołaj Maźwa

Specjalista ds. zamówień publicznych